
- tisíc příležitostí

»Passion«
Glass Design

- vysoce kvalitní nábytkové kování



Clarity. Precision... Passion

�������	
����
��������

��������	
�������������������������������������������������������������������� ��!����"�"#
$"����������� ������������������������%�&'����&����������&���������&�������%��"�� ������(� � ������)� �(�
����������*+*����&�&����������������������� ���&����)���(���)����������� ��������#
$"�����!��������������& �!�"������&�&)�(���,&����� ��������%��"�� ������������������������#�-&�����������
����������%����������"�� ����"'�)�%��"��������"�� �����'����. ��������������!�����&/�������� ���!�
.���"#
*��������������� ��01���&��2���������%�"�&��#�3�� �������������%����������&/��4�0$��/�2������ ��%���-
�� ������0*6����2������ ��'��� ���&���#
3�� �������(�%���/&����������78)�9���������:��"#�3���"�����������������&���������&/��������������78#

Passion 

2



3

- vysoce kvalitní nábytkové díly

Passion Glass Koncept

�����
������	��
�����
��������

�������
������	��
�����
���� ��

�!�""�#����
�"��
$���
���� ��

Spojitost s edicí Millenium Wood:

Společně s oceněným designérem Jes-
perem Møllerem Hansenem, společnost 
SISO vyvinula koncept “Passion”. Tento 
koncept má původ v edici Millenium 
Wood, který SISO představila v roce 2001 
na veletrhu Interzum v Kolíně nad Rýnem 
v Německu. 

%�#��&�
���� ��

����#�
'()'*

�����+
�����+
,������
�
����-��

%�#��&�
��������

����#�
.)''

�����+
�����+
,������
�
����-��

<7*+=-�>7=+*9>�?@-

<7*+=-�>7=+*9>�?@-



4

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

Horní a dolní závěs
»SQUARE«

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - HORNÍ A DOLNÍ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Horní a dolní upevnění

Vrtání není nutné, je však možné použitím  
dodávaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 90° nebo 180° dle způsobu upevnění

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	�#G�#H	G
D���� E����I���&� �F�	�#G�#H		
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#H	H
D���� C���% �F�	�#G�#H	J
D���� $���% �F�	�#G�#H	K

C����&�� 1��� � 1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�����L	�������M�	������N
� � ���������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



5

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - STŘEDOVÝ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Středový závěs, nebo horní pro zakulacené dveře

Pro pravostranné i levostranné dveře

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodá-
vaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 90° nebo 180° dle způsou upevnění

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

Středový závěs
»SQUARE«

C����&��

�������	��

1��� � 1���(����#���1RS

D���� E���� �F	�#G�#HJGRH��
D���� E����I���&� �F	�#G�#HJ	RH��
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#HJHRH�T
D���� C���% �F�	�#G�#HJJRH�U
D���� $���% �F�	�#G�#HJKRH�


C����&�� 1��� � �1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG��������������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



6

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ÚCHYTKA JEDNODUCHÝCH SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ÚCHYTKA SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«
PRO JEDNODUCHÉ DVEŘE

Použití:

Úchytka pro skleněné jednoduché dveře

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodávaného 
prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úchytka jednoduchých dveří
»SQUARE«

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#�
D���� E���� �F�	T#KG#G�G
D���� E����I���&� �F�	T#KG#G�	
D���� :���"�����&%# �F�	T#KG#G�H
D���� C���% �F�	T#KG#G�J
D���� $���% �F�	T#KG#G�K

C����&�� 1��� � 1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�������������

3�(���V �������������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������
	�A$*������������������O��,�J)��������
������

?��&����"4�3����!�������)�K����P�,



T

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ÚCHYTKA DVOJITÝCH SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ÚCHYTKA SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«
PRO DVOJITÉ DVEŘE

Použití:

Úchytka pro skleněné dvojité dveře

Boční výřez pro co nejmenší mezeru mezi dveřmi

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodá-
vaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úchytka dvojitých dveří
»SQUARE«

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#�
D���� E���� �F�	T#KG#GUG
D���� E����I���&� �F�	T#KG#GU	
D���� :���"�����&%# �F�	T#KG#GUH
D���� C���% �F�	T#KG#GUJ
D���� $���% �F�	T#KG#GUK

C����&�� 1��� � 1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�����L	������M�	�����N
� � ���������

3�(���V �������������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



8

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

Zámek jednoduchých dveří
»SQUARE«

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«
PRO JEDNODUCHÉ DVEŘE

Použití:

Zámek pro jednoduché skleněné dveře

Vrtání není nutné

Tloušťka skla 4-5 mm

400 kombinací zámku

Volitelně s generálním klíčem a systémem vyměnitelné 
vložky

PRO JEDNODUCHÉ DVEŘE

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�HG
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�H	
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�HH
D���� C���% �F�	K#G
#�HJ
D���� $���% �F�	K#G
#�HK

$�����4� � HKG�������������

3�(���%�����������������4
H�*+*���������&�����&
H�A$*���������&��������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������
	�������������������&�� ����L��������%��N



- vysoce kvalitní nábytkové díly

PROTIKUS PRO DVOJITÉ DVEŘE

9

A$*�������!�������

Použití:

Okrasný protiplech pro zámek jednoduchých dveří

Použije se, když  sklo nepřesahuje přes hranu skříňky

Uchycení na kolíky ø 5 x 9 mm

Použití:

Protikus pro dvojité dveře pro zámek jednoduchých dveří

Vrtání není nutné

Tloušťka skla 4-5 mm

PRO ZÁMKY JEDNODUCHÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

OKRASNÝ PROTIPLECH PRO ZÁMKY JEDNODUCHÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�JG
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�J	
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�JH
D���� C���% �F�	K#G
#�JJ
D���� $���% �F�	K#G
#�JK

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�J�
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�J�
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�JT
D���� C���% �F�	K#G
#�JU
D���� $���% �F�	K#G
#�J


$�����4� � HKG�������������

3�(������&����������������4
H�A$*���������&��������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������

$�����4� � KUG�������������



10

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

Zámek dvojitých dveří
»Square«

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »SQUARE«
PRO DVOJITÉ DVEŘE

Použití:

Zámek pro dvojité skleněné dveře

Vrtání není nutné

Tloušťka skla 4-5 mm

400 kombinací zámku

Volitelně s generálním klíčem a systémem 
vyměnitelné vložky

PRO DVOJITÉ DVEŘE

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#���
D���� E����I���&� �F�	K#G
#���
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#��T
D���� C���% �F�	K#G
#��U
D���� $���% �F�	K#G
#��


$�����4� � HKG�������������

3�(���%�����������������4
H�*+*���������&�����&
H�A$*���������&��������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������
	�������������������&�� ����L��������%��N



11

- vysoce kvalitní nábytkové díly

OKRASNÝ PROTIPLECH PRO ZÁMKY DVOJITÝCH DVEŘÍ »SQUARE«

 

Použití:

400 kombinací zámků

Volitelně s generálním klíčem a 
systémem vyměnitelné vložky

SISO KOVOVÉ KLÍČE
Design to the fingertip

Použití:

Okrasný protiplech pro zámek dvojitých dveří

Použije se, když  sklo nepřesahuje přes hranu skříňky

Uchycení na kolíky ø 5 x 9 mm

<7*+=-�>7=+*9>�?@-

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#���
D���� E����I���&� �F�	K#G
#���
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#��T
D���� C���% �F�	K#G
#��U
D���� $���% �F�	K#G
#��


$�����4� � KUG�������������



12

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »SQUARE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - HORNÍ A DOLNÍ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Horní a dolní upevnění

Vrtání není nutné, je však možné použitím  
dodávaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 110°

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	�#G�#H	�
D���� E����I���&� �F�	�#G�#H	�
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#H	T
D���� C���% �F�	�#G�#H	

D���� $���% �F�	�#G�#H	U

C����&�� 1��� � �1���(����#
D���� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG����L	�������M�	������N 
� � ���������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



13

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »SQUARE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »SQUARE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - STŘEDOVÝ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Středový závěs, nebo horní pro zakulacené dveře

Pro pravostranné i levostranné dveře

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodávaného 
prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 110°

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#���1RS
D���� E���� �F	�#G�#HJ�RH�G
D���� E����I���&� �F	�#G�#HJ�RH�	
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#HJTRH�H
D���� C���% �F�	�#G�#HJURH�J
D���� $���% �F�	�#G�#HJ
RH�K

C����&�� 1��� � �1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�������������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



14

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - HORNÍ A DOLNÍ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Horní a dolní upevnění

Vrtání není nutné, je však možné použitím  
dodávaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 90° nebo 180° dle způsobu upevnění

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

Horní a dolní závěs
»BADGE«

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	�#G�#HGG
D���� E����I���&� �F�	�#G�#HG	
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#HGH
D���� C���% �F�	�#G�#HGJ
D���� $���% �F�	�#G�#HGK

C����&�� 1��� � 1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�����L	�������M�	������N
� � ���������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



15

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - STŘEDOVÝ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Středový závěs, nebo horní pro zakulacené dveře

Pro pravostranné i levostranné dveře

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodá-
vaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 90° nebo 180° dle způsou upevnění

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

Středový závěs
»BADGE«

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#���1RS
D���� E���� �F�	�#G�#HHGRHK�
D���� E����I���&� �F�	�#G�#HH	RHK�
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#HHHRHKT
D���� C���% �F�	�#G�#HHJRHKU
D���� $���% �F�	�#G�#HHKRHK


C����&�� 1��� � �1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG��������������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



16

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ÚCHYTKA JEDNODUCHÝCH SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

Úchytka jednoduchých dveří
»BADGE«

ÚCHYTKA SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«
PRO JEDNODUCHÉ DVEŘE

Použití:

Úchytka pro skleněné jednoduché dveře

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodá-
vaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	T#KG#G�G
D���� E����I���&� �F�	T#KG#G�	
D���� :���"�����&%# �F�	T#KG#G�H
D���� C���% �F�	T#KG#G�J
D���� $���% �F�	T#KG#G�K

C����&�� 1��� � 1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�������������

3�(���V �������������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������
	�A$*������������������O��,�J)��������������

?��&����"4�3����!�������)�K����P�,



	T

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ÚCHYTKA DVOJITÝCH SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

Úchytka dvojitých dveří
»BADGE«

ÚCHYTKA SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«
PRO DVOJITÉ DVEŘE

Použití:

Úchytka pro skleněné dvojité dveře

Boční výřez pro co nejmenší mezeru mezi dveřmi

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodá-
vaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	T#KG#GTG
D���� E����I���&� �F�	T#KG#GT	
D���� :���"�����&%# �F�	T#KG#GTH
D���� C���% �F�	T#KG#GTJ
D���� $���% �F�	T#KG#GTK

C����&�� 1��� � 1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

$�����4� � HKG�����L	������M�	�����N
� � ���������

3�(���V �������������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,



18

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

A$*�������!�������

�����B��
����

Zámek jednoduchých dveří
»BADGE« ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

PRO JEDNODUCHÉ DVEŘE
Použití:

Zámek pro jednoduché skleněné dveře

Vrtání není nutné

Tloušťka skla 4-5 mm

400 kombinací zámku

Volitelně s generálním klíčem a systémem vyměnitelné 
vložky

PRO JEDNODUCHÉ DVEŘE

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�GG
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�G	
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�GH
D���� C���% �F�	K#G
#�GJ
D���� $���% �F�	K#G
#�GK

$�����4� � HKG�������������

3�(���%�����������������4
H�*+*���������&�����&
H�A$*���������&��������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������
	�������������������&�� ����L��������%��N



- vysoce kvalitní nábytkové díly

PROTIKUS PRO DVOJITÉ DVEŘE

A$*�������!�������

PRO ZÁMEK JEDNODUCHÝCH DVEŘÍ »BADGE«

Použití:

Protikus pro dvojité dveře pro zámek jednoduchých 
dveří

Vrtání není nutné

Tloušťka skla 4-5 mm

OKRASNÝ PROTIPLECH PRO ZÁMKY JEDNODUCHÝCH DVEŘÍ »BADGE«

Použití:

Okrasný protiplech pro zámek jednoduchých dveří

Použije se, když  sklo nepřesahuje přes hranu skříňky

Uchycení na kolíky ø 5 x 9 mm

19

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�	�
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�	�
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�	T
D���� C���% �F�	K#G
#�	U
D���� $���% �F�	K#G
#�	


C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�	G
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�		
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�	H
D���� C���% �F�	K#G
#�	J
D���� $���% �F�	K#G
#�	K

$�����4� � HKG�������������

3�(������&����������������4
H�A$*���������&��������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������

$�����4� � KUG�������������



20

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#�KG
D���� E����I���&� �F�	K#G
#�K	
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#�KH
D���� C���% �F�	K#G
#�KJ
D���� $���% �F�	K#G
#�KK

$�����4� � HKG�������������

3�(���%�����������������4
H�*+*���������&�����&
H�A$*���������&��������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%�������
	�������������������&�� ����L��������%��N

ZÁMEK SKLENĚNÝCH DVEŘÍ »BADGE«
PRO DVOJITÉ DVEŘE

Použití:

Zámek pro dvojité skleněné dveře

Vrtání není nutné

Tloušťka skla 4-5 mm

400 kombinací zámku

Volitelně s generálním klíčem a systémem 
vyměnitelné vložky

Zámek dvojitých dveří
»BADGE«

PRO DVOJITÉ DVEŘE

A$*�������!�������

�����B��
����



H	

- vysoce kvalitní nábytkové díly

OKRASNÝ PROTIPLECH PRO ZÁMKY DVOJITÝCH DVEŘÍ »BADGE«

 

Použití:

400 kombinací zámků

Volitelně s generálním klíčem a 
systémem vyměnitelné vložky

SISO KOVOVÉ KLÍČE
Design to the fingertip

Použití:

Okrasný protiplech pro zámek dvojitých dveří

Použije se, když  sklo nepřesahuje přes hranu skříňky

Uchycení na kolíky ø 5 x 9 mm

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	K#G
#��G
D���� E����I���&� �F�	K#G
#��	
D���� :���"�����&%# �F�	K#G
#��H
D���� C���% �F�	K#G
#��J
D���� $���% �F�	K#G
#��K

$�����4� � KUG�������������

<7*+=-�>7=+*9>�?@-



22

- vysoce kvalitní nábytkové díly

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#
D���� E���� �F�	�#G�#HG�
D���� E����I���&� �F�	�#G�#HG�
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#HGT
D���� C���% �F�	�#G�#HGU
D���� $���% �F�	�#G�#HG


$�����4� � HKG����L	�������M�	������N 
� � ���������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,

C����&�� 1��� � �1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »BADGE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - HORNÍ A DOLNÍ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Horní a dolní upevnění

Vrtání není nutné, je však možné použitím  
dodávaného prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 110°

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »BADGE«



HJ

- vysoce kvalitní nábytkové díly

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »BADGE«
PRO VLOŽENÉ DVEŘE - STŘEDOVÝ

Použití:

Závěs skleněných dveří s úchytem pro vložené dveře 
Středový závěs, nebo horní pro zakulacené dveře

Pro pravostranné i levostranné dveře

Vrtání není nutné, je však možné použitím dodávaného 
prodlouženého šroubu

Tloušťka skla 4-6 mm

Úhel otevírání 110°

Uchycení šroubem horizontálně

Maximální velikost dveří: 1000 x 400 mm

A$*�������!�������

�����B��
����

?��&����"4�3����!�������

C����&��

�������	��


1��� � 1���(����#���1RS
D���� E����� �F�	�#G�#HH�RH�G
D���� P�&�����������'&� �F�	�#G�#HH�RH�	
D���� :���"�����&%# �F�	�#G�#HHTRH�H
D���� C���% �F�	�#G�#HHURH�J
D���� $���% �F�	�#G�#HH
RH�K

$�����4� � HKG�������������

3�(���%��"��������������4
	�A$*������������������%��"��!���1?E����
���!�� �� ������%����������	�A$*����������
��������O��,�J)��������������

?��&����"4� 3����!�������)�K����P�,

C����&�� 1��� � �1���(����#
� �� 1�%&������� �F�	�#G�#HKJ

ZÁVĚS SKLENĚNÝCH DVEŘÍ, PRO ALU RÁM »BADGE«



24

- vysoce kvalitní nábytkové díly

KONCEPT »BADGE«

Glass Door Lock Glass Door Lock Double Door Striker   

H andle D

Chrome Plated 
Alu Finish 
Black Anodized 

Zarážka
pro zámek jednoduchých dveří

Chrom    # 14.09.515
Chrom satin   # 14.09.516
Černě anodizovaný  # 14.09.517
Mosaz    # 14.09.518
Bronz    # 14.09.519

Zarážka
pro zámek dvojitých dveří

Chrom    # 14.09.550
Chrom satin   # 14.09.551
Černě anodizovaný  # 14.09.552
Mosaz    # 14.09.553
Bronz    # 14.09.554

Zámek skleněných dveří
pro jednoduché dveře

Chrom    # 14.09.500
Chrom satin   # 14.09.501
Černě anodizovaný  # 14.09.502
Mosaz    # 14.09.503
Bronz    # 14.09.504

Zámek skleněných dveří 
pro dvojité dveře

Chrom    # 14.09.540
Chrom satin   # 14.09.541
Černě anodizovaný  # 14.09.542
Mosaz    # 14.09.543
Bronz    # 14.09.544

Protikus pro dvojité dveře
pro zámek jednoduchých dveří

Chrom    # 14.09.510
Chrom satin   # 14.09.511
Černě anodizovaný  # 14.09.512
Mosaz    # 14.09.513
Bronz    # 14.09.514

Úchytka jednoduchých dveří

Pochromovaná   # 17.40.050
Chrom satin   # 17.40.051
Černě anodizovaná  # 17.40.052
Pozlacená   # 17.40.053
Pobronzovaná   # 17.40.054

Úchytka dvojitých dveří

Pochromovaná   # 17.40.070
Chrom satin   # 17.40.071
Černě anodizovaná  # 17.40.072
Pozlacená   # 17.40.073
Pobronzovaná  # 17.40.074

Horní a dolní závěs

Chrom    # 15.06.200
Chrom satin   # 15.06.201
Černě anodizovaný  # 15.06.202
Mosaz    # 15.06.203
Bronz    # 15.06.204

Středový závěs R/L

Chrom    # 15.06.220/245
Chrom satin   # 15.06.221/246
Černě anodizovaný  # 15.06.222/247
Mosaz    # 15.06.223/248
Bronz    # 15.06.224/249



- vysoce kvalitní nábytkové díly

KONCEPT »SQUARE«

H

Glass Door Lock 

f/ 

 

Top & Bottom Hinge
Horní a dolní závěs

Chrom    # 15.06.210
Chrom satin   # 15.06.211
Černě anodizovaný  # 15.06.212
Mosaz    # 15.06.213
Bronz    # 15.06.214

Středový závěs R/L

Chrom    # 15.06.230/255
Chrom satin   # 15.06.231/256
Černě anodizovaný  # 15.06.232/257
Mosaz    # 15.06.233/258
Bronz    # 15.06.234/259

Úchytka jednoduchých dveří

Pochromovaná   # 17.40.060
Chrom satin   # 17.40.061
Černě anodizovaná  # 17.40.062
Pozlacená   # 17.40.063
Pobronzovaná   # 17.40.064

Úchytka dvojitých dveří

Pochromovaná   # 17.40.080
Chrom satin   # 17.40.081
Černě anodizovaná  # 17.40.082
Pozlacená   # 17.40.083
Pobronzovaná   # 17.40.084

Zámek skleněných dveří
pro jednoduché dveře

Chrom    # 14.09.520
Chrom satin   # 14.09.521
Černě anodizovaný  # 14.09.522
Mosaz    # 14.09.523
Bronz    # 14.09.524

Zámek skleněných dveří 
pro dvojité dveře

Chrom    # 14.09.555
Chrom satin   # 14.09.556
Černě anodizovaný  # 14.09.557
Mosaz    # 14.09.558
Bronz    # 14.09.559

Protikus pro dvojité dveře
pro zámek jednoduchých dveří

Chrom    # 14.09.530
Chrom satin   # 14.09.531
Černě anodizovaný  # 14.09.532
Mosaz    # 14.09.533
Bronz   # 14.09.534

H�

Zarážka
pro zámek jednoduchých dveří 

Chrom    # 14.09.535
Chrom satin   # 14.09.536
Černě anodizovaný  # 14.09.537
Mosaz    # 14.09.538
Bronz    # 14.09.539

Zarážka
pro zámek dvojitých dveří

Chrom    # 14.09.565
Chrom satin   # 14.09.566
Černě anodizovaný  # 14.09.567
Mosaz    # 14.09.568
Bronz    # 14.09.569



26

- vysoce kvalitní nábytkové díly

KONCEPT ALU RÁMŮ »BADGE & SQUARE«

Horní a dolní závěs krátký

Chrom    # 15.06.205
Chrom satin  # 15.06.206
Černě anodizovaný  # 15.06.207
Mosaz    # 15.06.208
Bronz   # 15.06.209

Středový závěs krátký R/L

Chrom    # 15.06.225/250
Chrom satin  # 15.06.226/251
Černě anodizovaný  # 15.06.227/252
Mosaz    # 15.06.228/253
Bronz   # 15.06.229/254

Horní a dolní závěs krátký

Chrom    # 15.06.215
Chrom satin  # 15.06.216
Černě anodizovaný  # 15.06.217
Mosaz    # 15.06.219
Bronz   # 15.06.218

Středový závěs krátký R/L

Chrom    # 15.06.235/260
Chrom satin  # 15.06.236/261
Černě anodizovaný  # 15.06.237/262
Mosaz   # 15.06.238/263
Bronz   # 15.06.239/264

Ocelový šroub 
s soft tip

Pozinkovaný   # 15.06.243

BADGE

SQUARE

OCELOVÝ ŠROUB W/ SOFTTIP



HT

- vysoce kvalitní nábytkové díly

POZNÁMKY



- vysoce kvalitní nábytkové kování

<7*+=-�>7=+*9>�?@-


